
 
 

UCHWAŁA NR 174/XIX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zasad przyznania sołtysom diety za doręczenie zawiadomień o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w związku z Uchwałą nr 162/XVIII/2025 Rady Miejskiej 

w Myślenicach z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania diet sołtysom za pełnienie obowiązków wynikających z art. 144 § 
4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2025 r. poz. 111 ze zm.) związanych 
z doręczeniem pism organu podatkowego, tj. zawiadomień o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w związku z realizacją Uchwały nr 162/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 
z dnia 26 czerwca 2025 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2025 r., poz. 4243), na terenie Gminy 
Myślenice. 

§ 2. Wysokość diety stanowi iloczyn pism doręczonych przez sołtysa na terenie danej miejscowości 
i stawki 4,00 zł brutto za pismo. 

§ 3. Dieta wypłacona będzie w terminie do 30 dni, od dnia złożenia przez sołtysa rozliczenia z doręczonych 
pism, na wskazany przez niego rachunek. W terminie do 15 października 2025 r. sołtys składa w Urzędzie 
Miasta i Gminy Myślenice, Rynek 8/9, 32-400 Myślenice, rozliczenie z doręczonych pism. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 5034


	UCHWAŁA NR 174/XIX/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-03T21:02:16+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




